СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
председателя Собрания депутатов Дновского района

от 12.08.2024 года № 22

О созыве двадцать второй внеочередной
сессии Собрания депутатов Дновского района

В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 №
2488-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
муниципального образования «Дновский район», ст.ст. 29, 33 Устава
муниципального образования «Дновский район», ст. 10 Регламента Собрания
депутатов Дновского района, утвержденного решением 12-ой внеочередной
сессии от 08.12.2008 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать двадцать вторую внеочередную сессию Собрания депутатов
Дновского района 22 августа 2024 года в 14.00 часов в большом зале
Администрации Дновского района.

2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) о реорганизации Администрации Дновского района;
2) о реорганизации Собрания депутатов Дновского района;
3) о внесении изменений в решение 15-ой внеочередной сессии

Собрания депутатов Дновского района седьмого созыва от 26.12.2023 года №
93 «О бюджете муниципального образования «Дновский район» на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»;

4) об исполнении бюджета муниципального образования «Дновский
район» за первое полугодие 2024 года;

5) о внесении изменений в Устав муниципального образования
«Дновский район» Псковской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области», разместить на
официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети
муниципального образования «Дновский район» в сети «Интернет».

Председатель Собрания
депутатов Дновского района А.Н. Волков

consultantplus://offline/ref=1A2B3EADBB67FB0D2B39F4E9AEA60FC2B45B8EEE754DD7757180DE0CB9FC08260D7ABD897E19B8F4718283061313D1BA00F178CCD78FB4C1I3xFM
consultantplus://offline/ref=9418ACED1CBC34CCCDA86C35BEA2D0DF656C625A34B0F546339A89478901C7F7691581FEA7E5B92478857D3CA6B49474m424O